ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 25 декабря 2023 г.
	    № 1/159

О внесении изменений в текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Дубровского района от 18.12.2023 №1/158
В соответствии с положениями ст. ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6,
РЕШИЛА:
1. Внести в текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий (далее по тексту- Информационное сообщение) изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Информационное сообщение, с учетом внесенных изменений, опубликовать в газете «Знамя труда», разместить на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Дубровского района О.Е. Аксенову.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	      О.Е. Аксенова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	М.В. Якубович

                                                                Приложение

                                                                к решению территориальной избирательной

                                                                комиссии Дубровского района от 25.12.2023 № 1/159

                                                                Приложение

                                                                к решению территориальной избирательной

                                                                комиссии Дубровского района от 18.12.2023 № 1/158
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

В соответствии с положениями ст. ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6, Избирательная комиссия Брянской области объявляет прием предложений  по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории Дубровского муниципального района Брянской области.

Прием документов осуществляется территориальной избирательной комиссией Дубровского района в период с 06 января 2024 года по 26 января 2024 года по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, ул. Победы, д. 2 (2 этаж, кабинет территориальной избирательной комиссии Дубровского района), тел.: 8 (48332) 9-12-61 в рабочие дни с 16 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.; суббота с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.

В резерв составов участковых комиссий не зачисляются кандидатуры, не соответствующие требованиям, установленным п. 1 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

Перечень документов для внесения предложения (предложений) по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий определен постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий».

Кандидатуры, в отношении которых отсутствуют документы, необходимые для зачисления в резерв составов участковых комиссий в резерв составов участковых комиссий не зачисляются.

                                                  Территориальная избирательная комиссия

                                                                        Дубровского района